
  

Detail inzerátu

Peugeot 508 SW PANORAMA-BÍLÁ PERLEŤ
V prov. od: 2011
Tachometr: 256 000 km
Barva: bílá
Karoserie: Kombi
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 1 560 ccm
Výkon: 82 kW (111 PS)
Cena: 205 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 10x, Alu kola, Asistent-brzdový, Asistent
-parkovací zadní, Centrální zam. klíčem, Dětská
sedačka Isofix, Elektrická okna, Handsfree,
Imobilizér, Klimatizace dig. dvouokruhová, Kontrola
tlaku v pneu, Navigace GPS, Opěrky hlav výsuvné,
Palubní počítač, Protiskluzový systém ASR,
Převodovka automatická ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v A,
nehavarované

Další informace:
NABÍZÍME VÁM TENTO VŮZ, MAJITEL VOZIDLO
MĚL 4 ROKY USKLADNĚNO V SUCHÉ GARÁŽI A
NEVYUŽÍVAL.... PŘI PRODEJI VÁM BUDE
PROVEDEN ZDARMA PŘEDPROVOZNÍ SERVIS ...
PŘED 2 LETY SERVIS ZA 20.000 (NÁPLNĚ
VČETNĚ OLEJE V PŘEVODOVCE) ... V PŘÍPADĚ
ZÁJMU VOLEJTE DEN PŘEDEM ...

Informace o prodejci
www.autoHRACH.cz
Pro místo prohlídky-volejte 39701 Písek
Telefon: +420 704 259 259 +420 704 239

239
Fax: +420 226 521 222
Email: info@autohrach.cz
WWW: www.autohrach.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: NONSTOP na telefonu dle

dohody
  Úterý: NONSTOP na telefonu dle

dohody
  Středa: NONSTOP na telefonu dle

dohody

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


